cronograma físico-financeiro e demais documentos que integram o edital como anexos obrigatórios. 

DO OBJETO 

DO VALOR ORÇADO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. A contratação objeto da presente licitação têm seu valor orçado em R$ 1.335.235,68 (um milhão 

trezentos e trinta e cinco mil duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos). 

4.2. A despesa total estimada onerará os recursos orçamentários vinculados a Secretaria de Saúde do 

Município, no Elemento de Despesa 4.4.90.51 – Obras e Instalações. 

5.1. Neste certame, a fase de habilitação sucederá a de disputa, seguindo o rito a que se refere a Lei